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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП                                                                                                                                                                                                       

______________________________________________________________________________________________________
Број 15/2013                  
    Пробиштип, 14.02.2014година               
Излегува по потреба                                            ____________________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа ( Службен Весник на РМ бр.5/2005) и член 38 став 1 од Статутот на општина Пробиштип ( Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005), Градоначалникот на општина Пробиштип го донесе следното:
Р Е Ш Е Н И Е

За објавување на актите на Советот на општина Пробиштип

I. Се објавуваат актите донесени од Советот на општина Пробиштип на седницата бр.15  одржана на ден 11.02.2014 година, во Службен Гласник на општина Пробиштип и тоа:

1. Одлука за усвојување на Извештајот за остварениот попис на постојните  средства , ситен инвентар, материјалите, побарувањата , обврските, хартиите од вредност и паричните средства  на жиро сметките и на благајна на општина Пробиштип   за 2013 година  бр. 07-258/3

2. Одлука за утврдување на места за истакнување на изборни плакати   на подрачјето на општина Пробиштип  бр.07-258/4
3. Заклучок за давање Согласност за  отварање на сметка 785- на буџетот на донации во ЈОУДГ Гоце Делчев Пробиштип бр.07-258/5
4. Советнички прашања бр.07-258/6
II.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен Гласник на општина Пробиштип.





   

  ГРАДОНАЧАЛНИК НА







ОПШТИНА ПРОБИШТИП









Тони Тоневски  с.р.
Врз основа на член 21 став 1 точка 43 од Статутот на општина Пробиштип ( Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005), а во врска со член 21 од Законот за сметководство на буџетите и буџетските корисници ( Службен Весник на РМ бр.61/2002, бр.98/2002 , бр.81/05  и бр. 24/11) и согласно со одредбите од  член 29 и 35 од Правилникот за сметководство на буџетите и буџетските корисници ( Службен Весник на РМ бр.28/03, 62/06, 8/09, 175/11 и 101/13 ) како и врз основа на Правилникот за попис на општина Пробиштип, Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 11.02.2014 година,  ја донесе следната:

О Д Л У К А

За усвојување на Извештајот од реализиран попис  на постојните средства,  ситниот инвентар, материјалите, побарувањата, обврските, хартии од вредност и парични средства на жиро сметките и  благајната на општина Пробиштип во 2013 година со состојба на ден 31.12.2013година
Член 1

Се усвојува Извештајот од реализиран попис  на постојните средства,  ситниот инвентар, материјалите, побарувањата, обврските, хартии од вредност и 
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парични средства на жиро сметките и  благајната на општина Пробиштип во 2013 година со состојба на ден 31.12.2013 година.

Член 2

Составен дел на оваа одлука е Извештајот од реализиран попис  на постојните средства,  ситниот инвентар, материјалите, побарувањата, обврските, хартии од вредност и парични средства на жиро сметките и  благајната на општина Пробиштип во 2013 година со состојба на ден 31.12.2013 година.

Член 3

Одлуката стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-258/3


СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

11.02.2014 година



     ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП

                           Ранко Давитков с.р.

Врз основа на член 78 став 1 од Изборниот законик-пречистен текст (Службен весник на РМ 54/2011) и член 21 став 1 т.43 од Статутот на општина Пробиштип (Службен гласник на општина Пробиштип бр.4/2005)   а по повод распишаните претседателески избори 2014 година , Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден  11.02.2014 година ја донесе следната:
ОДЛУКА
за утврдување на места за истакнување на изборни плакати
 на подрачјето на општина Пробиштип
Член 1
На територијата на општина Пробиштип за истакнување на  Изборни плакати без надоместок во текот на изборната кампања се утврдуваат следните места: 
1.
Во градот Пробиштип 
-На потпорниот ѕид на ул.Јаким Стојковски под Здравствениот дом , 
-На потпорниот ѕид на спојката на  ул.Миро Барага со Јордан Стојанов,
2.
Во населба Калниште 
-На ѕидовите на трансформаторот;
3.
Во с. Лезово - На ѕидовите на шталата кај што е сместена продавницата,
4.
Во с.Пестришино- на ѕидовите на училиштето,
5. 
Во с. Зарапинци - стара зграда на месна заедница,
6. 
Во с.Стрисовци- на ѕидовите на продавницата,
7. 
Во с.Д.Стубол - На ѕидовите на селската зграда поранешна продавница, и на бараката на амбулантната зграда,
8. 
Во с. Плешенци- на ѕидовите на продавницата,
9. 
Во с.Кундино - на ѕидовите на продавницата, 
10.
Во с.Добрево- на потпорните ѕидови, 
11. 
Во с.Стрмош- на ѕидовите на продавницата,
12. Во с.Бучиште- на ѕидовите на продавницата,
13. Во Злетово
-Потпорните ѕидови изнад и испод пазарот,
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-На ѕидовите на поранешната зграда на Црни врв 
14. Во с.Турско Рудари-на ѕидовите на зградата на месната заедница,
15. Во с. Шталковица-ѕидовите на училишната зграда,
16. Во с.Ратавица- ѕидовите на училишната зграда (стар дел), и на зградата сред  село,
17. Во с.Трипатанци-ѕидовите на просторијата што ја користи месната         заедница,
18. Во с. Древено- ѕидовите на просторијата што ја користи месната заедница,
19. Во с.Лесново- на потпорните ѕидови кај борја, 
20. Во селата каде нема утврдено објекти за истакнување на изборни плакати без надоместок, плакати може да се истакнуваат на столбовите од ули;ното осветлување кои се во сопственост на општината. 
Член 2

На објектите утврдени во членот 1 од оваа одлука се забранува испишување на графити , а лепењето на плакатите да се врши со лепила кои не оставаат трага на објектите.
Член 3

Големината на просторот за истакнување на изборни плакати ќе биде поддеднакво утврдена за сите подносители на листи , а има обврска да ги одбележи местата  за секој подносител на листи одделно.



Член 4
Организаторот на изборна кампања, кој  со истакнувањето на изборните плакати ќе предизвика материјална штета на објектите определени за таа намена, должен е истата да ја  надомести.
По завршување на изборите се задолжуваат субјектите од ставот 1 на овој член да ги отстранат изборните плакати и да го расчистат сметот од нив во рок од 30 дена, во спротивно сметот ќе го исчисти општината на нивна сметка.




Член 5
Одлуката стапува на сила со денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип .
Број 07-258/4                          
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

11.02.2014 одина



    
 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП

                          
 Ранко Давитков с. р.

Врз основа на член 51 став 1, a  во врска член 21 став 1 точка 11 од Статутот на општина Пробиштип ( Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 11 од Законот за Локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип  на седницата одржана на ден 11.02.2014 година донесе:

ЗАКЛУЧОК

За давање СОГЛАСНОСТ  за отворање сметка 785 – на буџетот на донации во  ЈОУГД,, Гоце Делчев,, Пропбиштип 
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1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Јавната општинска установа Детска градинка „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ Пробиштип  да отвори сметка 785  на буџетот на донации  со цел за реализација на проект од прекугранична соработка.

2. Заклучокот стапува на сила со денот на објавување во Службен гласник на општина Пробиштип .

Бр.07-258/5




Совет на општина Пробиштип

11.02.2014 година 




Претседател 

Пробиштип 



          
      Ранко Давитков  с.р.

